令和５年６月１３日

会員各位

                 一般社団法人郡山薬剤師会

  会 長  山 口 仁

 地域医療委員会委員長  太田  貴之

 総務委員会委員長  鈴木 紗希子

学術委員会委員長  橋本  恵子

一般社団法人郡山薬剤師会

多職種連携研修会のご案内

平素より当会活動にご協力賜りまして誠にありがとうございます。

さて、下記の通り研修会を開催いたします。

記

１ 日 時 令和５年７月３日（月）19：00～20：30

２ 場 所 郡山市総合福祉センター５階集会室

      （〒963-8024 郡山市朝日一丁目 29 番 9 号）

３ 対象者 薬剤師、ケアマネジャー、看護師、介護士等

４ 内 容 （１）郡山市版エンディングノート作成の経緯と展望（19：00～19：30）

           郡山市地域包括ケア推進課

           郡山市在宅医療・介護連携支援センター

      （２）訪問看護師が考える「ACP-人生会議-」（19：30～20：30）

           在宅看護センター陽だまり 宮本 順子様

         ※ACP とはアドバンス・ケア・プランニング。人生の最終段階で受ける医療

やケアなどについて、患者本人と家族などの身近な人、医療従事者などが

事前に繰り返し話し合う取り組みのことです

５ 申し込み 右記 QR コードよりお申込みください

６ 備  考 日本薬剤師研修センター単位希望の方はご自身の単位取得の QR

コードをすぐにかざせるように準備してご来場ください。また、

時間に遅れての参加では単位取得となりませんので、ご注意ください。

（一般社団法人郡山薬剤師会 事務局石井 TEL024-934-4707 FAX024-934-4708）